DFG12038B12DN
Der DFG12038B12DN ist ein 120mm Lüfter mit einem hohen statischen
Luftdruck von 31,10mm H2O und einem Luftdurchsatz von 332,50cbm/h bei
5500U/min.
Er ist der ideale Kandidat für den Einsatz in Systemen, bei denen sehr viel
Wärme im Betrieb entsteht, wie z.B. wenn eine Vielzahl an Grafikkarten auf
engstem Raum verbaut werden müssen.
Ir
rt
ü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
.
F
ü
r
d
ie
 R
ic
h
ti
g
k
e
it
 d
e
r
In
fo
rm
a
ti
o
n
 w
ir
d
 k
e
in
e
 H
a
ft
u
n
g
 ü
b
e
rn
o
m
m
e
n
 S
ta
n
d
:
 1
6
.0
9
.2
0
2
1
Spezifikationen
Lüfter-Abmessungen (H/B/T) 38/120/120mm
Lüftergeschwindigkeit 5500U/min
Nennspannung 12V
Stromstärke 2A
Luftdurchsatz 332,50cbm/h
Luftdruck 31,10mm H2O
Geräuschpegel 47,18dbA
Anschlussart 4pin Molex
Verpackungsabmessungen (H/B/T) Bulk
Nettogewicht 230g
Bruttogewicht -
Verpackungseinheit (VE/VPE) 1/56
Garantie und Gewährleistung 24 Monate Gewährleistung
Artikelnummer
EAN-Code
88885578
4260455647663
Lieferumfang -